
ANNO 2015 Avvocati
Picchetto penale - Ministero pubblico ticinese e Magistratura dei minorenni
I turni di picchetto iniziano alle ore 12.00 di venerdì e terminano alle ore 11.59 del venerdì successivo

E-mail Lingue Lingue 
Picchetto penale Cognome e nome Indirizzo Località Telefono Fax Dipl. parlate scritte
1a settimana info@legalstudio.ch
26.12.14/2.01.2015 Maffi Samuel C.so S. Gottardo 38 Chiasso 091 695 27 57 091 695 27 50 2007 I,F I,F

franco.janner@bluewin.ch
Janner Franco Via Navett 2 Bellinzona 091 825 57 75 091 825 83 56 1984 I,F,D,Sp. I,F

fabiola.malnati@pezzati.ch
Malnati Fabiola Via Soldino 22 Lugano 091 967 57 71 091 967 57 15 2012 I,E I,F,E

flavia.marone@bluewin.ch
Marone Flavia Via Dogana Bellinzona 091 826 15 10 091 826 15 77 1996 I,F,D,E I,F,D,E

fabio@bacchetta-cattori.ch
Bacchetta Cattori Fabio Largo Zorzi 12 Locarno 091 751 86 62 091 752 22 03 1989 I,F,D I,F,D

martini@csnlaw.com
Martini Andres Alessandro Via Nassa 21 Lugano 091 913 84 60 091 913 84 72 2008 I,F,D I,F,D

2a settimana elio.brunetti@datacomm.ch
02.01/09.01.2015 Masoni Marco Via Curti 19 Lugano 091 923 60 28 091 923 24 29 2010 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

studiolegalemolina@bluewin.ch
Molina Gianluca Via Lavizzari 18 Mendrisio 091 646 65 65 091 646 65 64 1998 I,F,D,E I,F,D,E

dmolteni@bluewin.ch
Molteni Daniele Via Bossi 26 Chiasso 091 695 10 50 091 695 10 69 2012 I,F,D,E I,F,D

c.moretti@bluewin.ch
Moretti Corrado Via Sempione 13 Muralto 091 744 60 60 091 744 60 26 1998 I,F,D I,F

roy.bay@ferrarilegal.com
Roy Bay Via Peri 14 Lugano 091 923 25 25 091 921 08 59 2014 I,F,E I,F,E

non ha indirizzo e-mail
Olgiati Diego Via Sempione 13 Muralto 091 743 90 30 091 743 91 19 1990 I,F,D I,F,D

maurizio@item-partners.com
Pagliuca Maurizio Via C. Cattaneo 1 Lugano 091 910 30 20 091 924 71 13 2010 I I

mailto:info@legalstudio.ch
mailto:fabio@bacchetta-cattori.ch
mailto:studiolegalemolina@bluewin.ch
mailto:dmolteni@bluewin.ch
mailto:c.moretti@bluewin.ch
mailto:roy.bay@ferrarilegal.com
mailto:maurizio@item-partners.com


3a settimana eusebio&parli@bluewin.ch
09.01/16.01.2015 Parli Massimiliano Via Peri 6 Lugano 091 922 68 61 091 921 21 70 1999 I,F,D,E I,F,D,E

avv.giuseppe.pedroli@gmail.com
Pedroli Giuseppe Riva Paradiso 24 Paradiso 091 993 27 60 091 993 27 61 1989 I,F,D,E,Sp I,D,E,Sp

mp@legalandcompliance.ch
Pedroli Michela Viale Papio 5 Ascona 091 791 70 90 091 791 70 89 1996 I,F,D,E I,F,D,E

pellegrini@rossi.ch
Pellegrini Sebastiano Via Noseda 2 Mendrisio 091 646 43 25 091 646 42 79 1986 I,F,D,E I,F,D

xenia.peran@peranpartners.com I,F,D,E I,F,D,E
Peran Xenia Piazzetta S. Rocco 2 Lugano 091 980 38 88 091 980 38 90 2002 Serbo-croa Serbo-croa

fulvio.pezzati@swissonline.ch
Pezzati Fulvio Via Soldino 22 Lugano 091 967 57 71 091 967 57 15 1986 I,F,D,E I,F,E

info@pizzola.ch
Pizzola Stefano Via Canonica 4 Lugano 091 922 53 70 091 922 53 71 1990 I,F,D,E I,F,D,E

4a settimana luisa.polli@ravi.ch
16.01/23.01.2015 Polli Luisa Via Soldino 22 Lugano 091 967 40 00 091 967 57 15 2012 I,F I,F

stefania.polti@studiolegalepolti.ch
Polti Stefania Viale Officina Bellinzona 091 835 55 45 091 835 55 46 1998 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

giuseppe.gianella@studiomattei.ch
Gianella Giuseppe Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2012 I,F,D,E I,F,D,E

info@danielponti.ch
Ponti Daniel Via G.B. Pioda 5 Lugano 091 921 10 28 091 923 67 20 2002 I,F,D, I,F,D

gpgmq@bluewin.ch
Quadranti Matteo Via Bossi 26 Chiasso 091 695 10 50 091 695 10 69 1994 I,F,D,E,Sp. I,F,D,E,Sp.

m.quadri@bluewin.ch
Quadri Massimo Via Maderno 23 Lugano 091 910 77 99 091 923 91 19 2005 I,F,D I,F,D

koko.ram@lmblegal.ch
Ramella Matta Nassif Koul. Via D. Fontana 14 Lugano 091 922 02 20 091 921 24 49 2010 I,F,E I,F,E

5a settimana a.rampini@bluewin.ch
23.01/30.01.2015 Rampini Attilio Piazza Cioccaro 4 Lugano 091 924 22 60 091 924 22 64 1988 I,F, I,F

rave.bott@bluewin.ch
Raveglia Giampiero Via Vela 8 Locarno 091 751 35 12 091 751 68 89 1993 I,F,D,E I,F,D,E

prisca.renella@renellalegal.ch 086 091
Renella Prisca Via Zurigo 2 Lugano 091 970 10 25 970 10 25 2010 I,F,D,E I,F,D,E

laura.rigato@bluewin.ch
Rigato Laura Largo Libero Olgiati 79 Giubiasco 091 857 56 80 091 825 41 54 1999 I,F,D,E I,F,E

mrossetti@mcr-law.ch
Rossetti Micaela Via S.Gottardo 95 Gordola 091 735 15 00 091 735 15 05 2013 I,D,E I,D,E

avv.ronchetti@bluewin.ch
Ronchetti Andrea Piazza Grande 5 Locarno 091 751 20 15 091 751 66 41 2005 I,F,D,E I,F
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avv.rondi@bluewin.ch
Rondi Riccardo Piazza Grande 12 Locarno 091 751 90 77 091 751 69 36 1975 I,F,D,E I,F,D,E

6a settimana marco.robbiani@bnta.ch
30.01/6.02.2015 Robbiani Marco Via S. Balestra 17 Lugano 091 912 20 00 091 923 86 31 2013 I,F,D,E I,D

rosstefano@gmail.com
Rossi Stefano Via Curti 19 Lugano 091 923 60 28 091 923 24 29 2002 I,F,D,E I,F,D,E

arotanzi@mcr-law.ch
Rotanzi Andrea Via Sempione 8 Muralto 091 735 35 50 091 735 35 55 2007 I,F,D I,F

yasar@ravi.ch
Ravi Yasar Via Soldino 22 Lugano 091 967 40 00 091 967 57 15 2000 I,F,D,E I,F,E

avv.rulli@bluewin.ch
Rulli Roberto Corso S. Gottardo 20 Chiasso 091 682 94 45 091 682 94 46 1990 I,F,D I,F,D

edy.salmina@studiosalmina.ch
Salmina Edy Via S. Balestra 18 Lugano 091 922 58 48 091 922 58 56 2012 I,F,D,E I,F,D,E

info@salvionilaw.ch Noz. Russo
Salvioni Niccolò Via Gallinazza 6 Locarno 091 751 12 38 091 751 94 84 1996 I,F,D,E,Sve I,F,D,E

7a settimana sartori-lombardi@bluewin.ch
06.02/13.02.2015 Sartori Lombardi Monica Piazza Franscini Faido 091 866 25 35 091 866 26 32 1999 I,F,D I,F,D

sara.schlegel@sjlaw.ch
Schlegel Sara Sabina Piazza Molino Nuovo 8 Lugano 091 911 55 00 091 911 55 01 2010 I,F I,F

studiolegale.schweri@hotmail.com I,F,D,E,
Schweri Isabel Via della Posta 2 Bioggio 091 606 66 07 091 600 17 48 1990 Sp, Port. I,F,D,E,Sp.

avv.g.augugliaro@ticino.com
Augugliaro Giovanni Via Pretorio 20 Lugano 091 640 00 00 091 640 00 08 1984 I,F,D,E I,F,D

matteo@prosperolegal.ch
Scotti Matteo Via G.B. Pioda 12 Lugano 091 912 27 00 091 912 27 01 2010 I.,D,E I,D,E

bonfanti@notaio.ch
Bonfanti Enrico Via G.B. Pioda 12 Muralto 091 751 61 74 091 751 88 92 1981 I,F,D,E I,F,D,E

david.simoni@dndlegal.ch
Simoni David Via Bagutti 14 Lugano 091 971 53 49 091 971 53 51 2007 I,F,D,E I,F,D,E

8a settimana info@stadlercattaneo.ch
13.02/20.02.2015 Stadler Sarah Corso S. Gottardo 3 Chiasso 091 682 86 82 091 682 84 40 2012 I,F,D,E I,F,D,E

carlo.steiger@bluewin.ch
Steiger Carlo Via Maderno 15 Lugano 091 921 44 74/75 091 921 44 19 1971 I,F,D,E,Sp I,F,D

stefano.steiger@notleg.ch
Steiger Stefano Via Naviglio Vecchio 4 Locarno 091 220 10 20 091 220 10 21 2008 I,F,D I,F,D

alainsusin@bluewin.ch
Susin Alain Via S. Balestra 7 Lugano 091 922 55 60 091 922 55 62 1998 I,F,D,E I,F,D,E

pietrosimona@postmail.ch
Simona Pietro Via Peri 17 Lugano 091 921 32 01 091 923 34 74 1978 I,F,D,E,Sp I,F,D
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luca.taddei@bluewin.ch
Taddei Luca Via Lucchini 7 Lugano 091 922 74 44 091 922 22 22 1993 I,F,D I,F

studiolegale@tamagnifornara.ch
Tamagni Paolo Largo Libero Olgiati 79 Bellinzona 091 825 41 44 091 825 41 54 1993 I,F,D,E I,F,D,E

9a settimana patrick.fini@legal1896.ch
20.02/27.02.2015 Fini Patrick Via Pretorio 7 Lugano 091 911 62 62 091 922 62 63 2013 I,F,D,E I,F,D,E

luca.trisconi@bnta.ch
Trisconi Luca Via S. Balestra 17 Lugano 091 912 20 00 091 923 86 31 1992 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

untersee.patrick@bluewin.ch
Untersee Patrick Corso Pestalozzi 21 Lugano 091 923 32 43 091 921 37 49 2002 I,F,D I,F

a.valsangiacomo@legalvals.ch
Valsangiacomo Andrea Via E. Maraini 106 Savosa 091 923 13 20 091 921 35 05 2009 I,D,E,Sp. I,E,Sp.

gaia.zgraggen@iur.ch
Zgraggen Gaia Via Luganetto 3 Viganello 091 972 10 59 091 971 88 73 2012 I,F,E I,F,E

will-rossini@ticino.com
Will Stefano Via Lavizzari  3 Lugano 091 923 98 33/34 091 923 40 46 1984 I,F I,F

wzandrini@zandrini.ch
Zandrini Walter Via Vegezzi 6 Lugano 091 911 88 70 091 911 8879 2000 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

10a settimana marie.zveiger@bollazveiger.ch
27.02/06.03.2015 Zveiger Wernli Marie Piazza Cioccaro 8 Lugano 091 923 62 26 091 923 62 43 2003 I,F I,F

letizia.vezzoni@legal-notary.ch
Vezzoni Letizia Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 2011 I,F,E I,F,E

xavier@ferrarilegal.com Brasiliano Brasiliano
Xavier Sandra Via Nassa 36-38 Lugano 091 923 25 25 091 921 08 59 2011 I,F,Port. I,F,Port.

avv.aggioelena@gmail.com
Aggio Elena Corso Elvezia 25 Lugano 091 922 82 43 091 922 82 45 2013 I,E I,E

avv.cansani@bluewin.ch
Cansani Laura Vicolo Concordia 1 Breganzona 091 960 10 00 091 960 10 09 2012 I,F I,F

flavio.amado@gaggini-partners.ch
Amadò Flavio Via Somaini 10 Lugano 091 910 191 19 091 910 19 99 1999 I,F,D,E I,F,D;E

marilisa.scilanga@bluewin.ch I,F,D,E,
Scilanga Marilisa Via G. Guisan 12 Paradiso 091 995 23 78 091 995 23 69 2003 Sp, Port I,F,D

11a settimana fabio@bacchetta-cattori.ch
06.03/13.03.2015 Bacchetta Cattori Fabio Largo Zorzi 12 Locarno 091 751 86 62 091 752 22 03 1989 I,F,D I,F,D

mbaggi@bluewin.ch
Baggi Marcello Via Borromini 3 Lugano 091 921 38 58 091 921 38 59 2003 I,F,E I,F,E

info@gblaw.ch
Banfi Gabriele Via Carducci 4 Lugano 091 923 77 77 091 923 77 78 2003 I,F,D,E I,F

niccolo.giovanettina@studiomattei.ch
Giovanettina Niccolò Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2014 I,F I,F
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avv.bazzi@ticino.com
Bazzi Mario Via Baraggie 15 Ascona 091 791 56 65 091 791 29 05 2005 I,F,D I,F,D

legal.cereda@bluewin.ch
Bergamelli Manuel Piazza Simen 6 Bellinzona 091 825 69 22 091 825 19 06 2003 I,F,D,E,Sp. I,F,D,E

bleuler.lawyers@bluewin.ch
Bleuler Max Via Mondò S.Antonino 091 840 16 35 091 840 16 36 2001 I,F,D I,F,D

12a settimana bonfanti@notaio.ch
13.03/20.03.2015 Bonfanti Enrico Via G.B. Pioda 12 Muralto 091 751 61 74 091 751 88 92 1981 I,F,D,E I,F,D,E

bordignon@cereghettilegal.ch
Bordignon Mattia Via Besso 37 Lugano 091 967 11 34 091 967 58 81 2012 I,F,D,E,Sp I,F,E

Via Ciseri 6 Locarno cborradori@ticino.com
Borradori Carlo Piazza Cioccaro 8 Lugano 091 751 20 90 091 751 20 35 1996 I,F,D,E I,F,D

elio.brunetti@datacomm.ch
Brunetti Elio Via Curti 19 Lugano 091 923 60 28 091 923 24 29 1990 I,F,D,E I,F,D,E

d.deias@guarnieri-partners.com
Deias Debora Via Balestra 27 Lugano 091 980 48 55 091 980 48 56 2013 I,F,E I,F,E

calvarese@csnlaw.com
Calvarese Daniele Via Nassa 21 Lugano 091 913 84 60 091 913 84 72 1989 I,F,D,E I,D,F,E

13a settimana studiolegale@stefanocamponovo.ch
20.03/27.03.2015 Camponovo Stefano Via G.B. Pioda 5 Lugano 091 922 67 90 091 923 67 20 1990 I,F,D,E I,F,D

bcanevascini@mcr-law.ch
Canevascini Brenno Via Sempione 8 Muralto 091 735 35 50 091 735 35 55 1991 I,F,D,E I,F,D,E

laura.canevese@gmail.com
Canevese Laura Corso S. Gottardo 38 Chiasso 091 695 27 57 091 695 27 50 2011 I,F I,F

studiocaroni@ticino.com
Caroni Paolo Via Ramogna 4/III Locarno 091 751 82 22 091 751 93 82 2000 I,F,D,E I,F,D,E

info@luganolegal.ch
Caronna Raffaele Via Magatti 3 Lugano 091 923 95 51 091 923 25 90 1989 I,F,D,E,Sp I,F,D,E

castelli@csnlaw.com
Castelli Costantino Via Nassa 21 Lugano 091 913 84 60 091 913 84 72 2003 I,F,D,E I,F,D,E

legaleclemente@gmail.com Portoghese Portoghese
Clemente Cristina Viale Verbano 3A Muralto 091 743 88 40 091 743 63 59 1983 I,F,D,E, I,F,D

14a settimana niccolo.giovanettina@studiomattei.ch
27.03/03.04.2015 Giovanettina Niccolò Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2014 I,F I,F

cereghe2@hotmail.com
Cereghetti Vanna Via Ginevra 5 Lugano 091 922 04 61 091 921 08 23 2010 I,F,D,E,Sp I,F,Sp.

im-clemente@bluewin.ch
Clemente Ignazio Maria Viale Verbano 3A Muralto 091 743 25 26 091 743 49 06 1989 I,F,D,E I,F,D, (E)
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avv.cocchi@gmail.com
Cocchi Marco Via Grumo 31 Gravesano 091 912 64 45 091 922 63 60 2010 I,F,E I,F,E

legalecorti@bluewin.ch
Corti Davide Via S. Balestra 18 Lugano 091 912 57 00 091 912 57 09 1999 I,F,D,E I,F,D

info@mcelegale.ch
Cotti Fiorenzo Piazza Stazione 6 Muralto 091 756 22 66 091 756 22 67 1998 I,F,D,E I,F,D,E

f.creazzo@studiocreazzo.ch
Creazzo Fabio Piazza Molino Nuovo 17 Lugano 091 922 82 17 091 922 90 56 2002 I,F,D,E I,F,D

15a settimana info@studiomattei.ch
03.04/10.04.2015 Croce Pietro Via Dogana 2 Bellinzona 091 923 60 00 091 923 60 00 2008 I,F,E I,F,D,E

s.creazzo@studiocreazzo.ch
Creazzo Simone Piazza Molino Nuovo 17 Lugano 091 923 67 24 091 922 90 56 2007 I,F I,F

g.cotti@mcelegal.ch
Cotti Giuseppe Piazza Stazione 6 Muralto 091 756 22 66 091 756 22 67 2010 I,F,D I,F,D

Piazza Cioccaro 8 Lugano avvdafond@bluewin.ch
Dafond Felice via Delle Vigne 117B Minusio 091 923 86 02 091 923 86 03 1987 I,F,D I,F,D,E

fulvio.pezzati@swissonline.ch
Pezzati Fulvio Via Soldino 22 Lugano 091 967 57 71 091 967 57 15 1986 I,F,D,E I,F,E

dallefusine@bluewin.ch
Dalle Fusine Beni Piazza Dante 8 Lugano 091 921 14 10 091 921 15 71 1993 I,F,D,E I,F,D,E

avv.delogu@bluewin.ch
Delogu Costantino Vicolo Concordia 1 Breganzona 091 960 10 00 091 960 10 09 2003 I,F,D,E I,F,D,E

16a settimana roberto-macconi@ticino.com
10.04/17.04.2015 Buzzi Chiara Via Ginevra 5 Lugano 091 922 04 61 091 921 08 23 2011 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

delfante@lmblegal.ch
Del Fante Andrea Via Fontana 4 Lugano 091 922 02 20 091 921 24 49 2013 I,F I,F,D,E

avv.marcofrigerio@ticino.com
Frigerio Marco P.zza Col.Bernasconi 5 Chiasso 091 683 88 81 091 683 76 41 1991 I,F,D I,F,D

maxdesena@yahoo.com
De Sena Massimo Via Balestra 9 Lugano 091 234 36 38 091 234 36 40 2003 I,F I,F

alessia.dolci@studiomattei.ch
Dolci Alessia Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2006 I,F,D,E I,F,D,E

avdgianolli@bluewin.ch
Droz Gianolli Véronique Via Lunga 49a Salorino 091 646 99 91 091 646 99 92 1993 I,F,D I,F

giacomo.fazioli@bmalegal.ch
Fazioli Giacomo Via Frasca 5 Lugano 091 911 95 50 091 911 55 55 2007 I,F,D,E,Sp I,F,D.E

17a settimana avv.ferrari@bluewin.ch
17.04/24.04.2015 Ferrari Olivier Via Balestra 18 Lugano 091 911 90 85 091 911 90 86 2003 I,F,D I,D

stefano@ferrarilegal.com
Ferrari Stefano Corso S. Gottardo 57 Chiasso 091 695 47 00 091 695 47 09 1997 I,F I,F
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vera.ferretti@lepori-pedroia.ch
Ferretti Vera Via Parco 2 Bellinzona 091 826 19 79 091 826 15 30 2013 I,F,D I,F,D

patrick.fini@legal1896.ch
Fini Patrick Via Pretorio 7 Lugano 091 911 62 62 091 922 62 63 2013 I,F,D,E I,F,D,E

info@lorenzofornara@rrbp.ch
Fornara Lorenzo Viale Franscini 17 Lugano 091 911 51 70 091 911 51 78 1993 I,F,D,E I,F,D,E

avv.ds@ticino.com
Della Santa Gianluigi Viale Stazione 2 Bellinzona 091 825 25 44 091 825 48 28 1993 I,F,D,E I,F,D,E

avv.fumagallianna@gmail.com I,F,E, I,F,D,E.
Fumagalli Anna Via Bossi 4 Chiasso 091 630 25 90 091 682 54 91 2003 Croato Croato

18a settimana maria.galliani@legal-notary.ch
24.04/01.05.2015 Galliani Maria Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 1988 I,F,D,E I,F,D,E

marcogarbani@bluewin.ch Sviz. Ted.
Garbani Marco Via Ponte dei Cavalli 14 Cavigliano 091 966 00 66      ///// 2006 I,F,D,E I,D,E

s.gendotti@gmail.com
Gendotti Sabrina Via Lucchini 1 Lugano 091 910 06 06 091 910 06 00 2010 I,F,D,E I,F,D,E

Piazza Cioccaro 8 Lugano stefano.genetelli@bluewin.ch
Genetelli Stefano Via Borghetto  1b Giubiasco 091 922 68 88 091 923 56 15 2005 I,F,Sp. I,F,Sp.

enrico.germano@montiswisslaw.ch
Germano Enrico Via Trevano 2 Lugano 091 923 87 87 091 923 64 15 2009 I,F,D,E I,F,D,E

alice.ghisletta@bmalegal.ch
Ghisletta Alice Via Frasca 5 Lugano 091 911 95 50 091 911 95 55 2011 I,F,D,E I,F,D,E

giuseppe.gianella@studiomattei.ch
Gianella Giuseppe Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2012 I,F,D,E I,F,D,E

19a settimana patrickgianola@advolex.ch
01.05/08.05.2015 Gianola Patrick Piazza Teatro 1 Bellinzona 091 826 45 92 091 826 45 20 2004 I.F,D, I,F,D

ortica 2004@hotmail.com
Maffei Giorgia Via Baraggie 15 Ascona 091 791 56 65 091 791 29 05 2003 I,F,D I,F

avv.gianora@ticino.com
Gianora Marzio Via della Pace 5 Locarno 091 752 34 33 091 752 10 40 1992 I,F,D,E I,F,D

g_deborah@hotmail.com
Gobbi Deborah Via Sempione 8 Muralto 091 735 35 50 091 735 35 55 2012 I,F I,F

f.guarnieri@guarnieri-partners.ch
Guarnieri Francesco Via Balestra 27 Lugano 091 980 48 55 091 980 48 56 2003 I,F,E I,F,E

mattia.guerra@bluewin.ch
Guerra Mattia Via Lugano 18 Agno 091 605 51 54 091 605 51 64 2001 I,F,E I,F

nadir@gsnlegal.com
Guglielmoni Nadir Via Pretorio 9 Lugano 091 911 40 00 091 911 40 06 2002 I,F,E I,F,E

20a settimana rossano.guggiari@bluewin.ch
08.05/15.05.2015 Guggiari Rossano Via Lugano 18 Agno 091 605 51 54 091 605 51 64 1985 I,F,D I,F,D
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mbaggi@bluewin.ch
Baggi Marcello Via Borromini 3 Lugano 091 921 38 58 091 921 38 59 2003 I,F,E I,F,E

fabio@bacchetta-cattori.ch
Bacchetta Cattori Fabio Largo Zorzi 12 Locarno 091 751 86 62 091 752 22 03 1989 I,F,D I,F,D

arc@camponovolaw.com Russo Russo
Camponovo Aron Via Peri 6 Lugano 044 585 22 85 043 260 95 95 2009 I,F,D,E, I,F,D,E

non ha indirizzo e-mail
Kaufmann Lea Villa Belvedere Castagnola 091 970 38 03 091 970 38 02 1985 I,F,D I,F,D

clarissa.indemini@bluewin.ch
Indemini Clarissa Via G.B. Pioda 8 Lugano 091 921 01 11 091 921 02 03 2002 I,F,D,E I,F,D,E

dario@item-item.com
Item Dario Viale Cattaneo 1 Lugano 091 910 30 20 091 924 71 13 1998 I,F,D I,F,D

21a settimana eitem@ticino.com
15.05/22.05.2015 Item Ettore Via Cantonale 1A Lugano 091 923 96 51 091 923 79 73 1986 I,E I,E

daniele.iuliucci@dndlegal.ch
Iuliucci Daniele Via Bagutti 14 Lugano 091 971 53 50 091 971 53 51 2007 I,F,D,E I,F,D,E

franco.janner@bluewin.ch
Janner Franco Via Navett 2 Bellinzona 091 825 57 75 091 825 83 56 1984 I,F,D,Sp. I,F

avv.jaquinta@gmail.com
Jaquinta Defilippi Caterina Via Pocobelli 14 Melide 091 922 22 72 091 922 22 73 2009 I,F,D I,F,D

avv.lelais@gmail.com
Lelais Didier Piazza Dante Alighieri 8 Lugano 091 921 11 66 091 921 14 03 2007 I,F,E I,F,E

info@stadlercattaneo.ch
Cattaneo Pascal Corso S. Gottardo 3 Chiasso 091 682 86 82 091 682 84 40 2000 I,F,E I,F,E

avvalexander@henauernotaio.ch
Henauer Alexander Piazza Indipendenza 1 Chiasso 091 695 00 00 091 695 00 09 2001 I,F,D,E I,F,D,E

22a settimana claudio.luraschi@respini-legal.ch
22.05/29.05.2015 Luraschi Claudio Via Pelli 2 Lugano 091 921 22 21 091 921 13 13 2013 I,F,D I,F,D,E

info@legalstudio.ch
Maffi Samuel C.so S. Gottardo 38 Chiasso 091 695 27 57 091 695 27 50 2007 I,F I,F

elio.brunetti@datacomm.ch
Masoni Marco Via Curti 19 Lugano 091 923 60 28 091 923 24 29 2010 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

niccolo.giovanettina@studiomattei.ch
Giovanettina Niccolò Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2014 I,F I,F

fabiola.malnati@pezzati.ch
Malnati Fabiola Via Soldino 22 Lugano 091 967 57 71 091 967 57 15 2012 I,E I,F,E

flavia.marone@bluewin.ch
Marone Flavia Via Dogana 8 Bellinzona 091 826 15 10 091 826 15 77 1996 I,F,D,E I,F,D,E

brenno.martignoni@legalnotarilemartignoni.ch
Martignoni Brenno Viale Officina Bellinzona 091 821 60 50 091 821 60 51 1989 I,F,D,E,Sp. I,F,D,E,Sp

23a settimana martini@csnlaw.com
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29.05/05.06.2015 Martini Andres Alessandro Via Nassa 21 Lugano 091 913 84 60 091 913 84 72 2008 I,F,D I,F,D
maggetti@cereghettilegal.ch

Maggetti Giacomo Via Besso 37 Lugano 091 967 11.34 091 967 58 81 2014 I,F,E I,F,E
studiolegalemolina@bluewin.ch

Molina Gianluca Via Lavizzari 18 Mendrisio 091 646 65 65 091 646 65 64 1998 I,F,D,E I,F,D,E
dmolteni@bluewin.ch

Molteni Daniele Via Bossi 26 Chiasso 091 695 10 50 091 695 10 69 2012 I,F,D,E I,F,D
c.moretti@bluewin.ch

Moretti Corrado Via Sempione 13 Muralto 091 744 60 60 091 744 60 26 1998 I,F,D I,F
tanianaef@legalenotarile.ch

Naef Tania Via Pioda 14 Lugano 091 913 91 91 091 913 91 99 2013 I,F I,F
francesca.nicora@merlini-nicora.ch

Nicora Francesca Via S. Gottardo 56 Minusio 091 735 35 65 091 735 35 69 2004 I,F,D,E,Sp. I,D,Sp
24a settimana non ha indirizzo e-mail
05.06/12.06.2015 Olgiati Diego Via Sempione 13 Muralto 091 743 90 30 091 743 91 19 1990 I,F,D I,F,D

maurizio@item-partners.com
Pagliuca Maurizio Via C. Cattaneo 1 Lugano 091 910 30 20 091 924 71 13 2010 I I

eusebio&parli@bluewin.ch
Parli Massimiliano Via Peri 6 Lugano 091 922 68 61 091 921 21 70 1999 I,F,D,E I,F,D,E

avv.giuseppe.pedroli@gmail.com
Pedroli Giuseppe Riva Paradiso 24 Paradiso 091 993 27 60 091 993 27 61 1989 I,F,D,E,Sp I,D,E,Sp

mp@legalandcompliance.ch
Pedroli Michela Viale Papio 5 Ascona 091 791 70 90 091 791 70 89 1996 I,F,D,E I,F,D,E

pellegrini@rossi.ch
Pellegrini Sebastiano Via Noseda 2 Mendrisio 091 646 43 25 091 646 42 79 1986 I,F,D,E I,F,D

fulvio.pezzati@swissonline.ch
Pezzati Fulvio Via Soldino 22 Lugano 091 967 57 71 091 967 57 15 1986 I,F,D,E I,F,E

25a settimana xenia.peran@peranpartners.com I,F,D,E I,F,D,E
12.06/19.06.2015 Peran Xenia Piazzetta S. Rocco 2 Lugano 091 980 38 88 091 980 38 90 2002 Serbo-croa Serbo-croa

info@pizzola.ch
Pizzola Stefano Via Canonica 4 Lugano 091 922 53 70 091 922 53 71 1990 I,F,D,E I,F,D,E

luisa.polli@ravi.ch
Polli Luisa Via Soldino 22 Lugano 091 967 40 00 091 967 57 15 2012 I,F I,F

stefania.polti@studiolegalepolti.ch
Polti Stefania Viale Officina Bellinzona 091 835 55 45 091 835 55 46 1998 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

cristina.maggini@studiomattei.ch
Maggini Cristina Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2009 I,F,D I,F,D,E,Sp.

info@danielponti.ch
Ponti Daniel Via G.B. Pioda 5 Lugano 091 921 10 28 091 923 67 20 2002 I,F,D, I,F,D

gpgmq@bluewin.ch
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Quadranti Matteo Via Bossi 26 Chiasso 091 695 10 50 091 695 10 69 1994 I,F,D,E,Sp. I,F,D,E,Sp.
26a settimana m.quadri@bluewin.ch
19.06/26.06.2015 Quadri Massimo Via Maderno 23 Lugano 091 910 77 99 091 923 91 19 2005 I,F,D I,F,D

sabrina.aldi@studiolegalealdi.ch
Aldi Sabrina Via Curti 5 Lugano 091 224 33 43 091 224 82 45 2010 I,F,E I,F

a.rampini@bluewin.ch
Rampini Attilio Piazza Cioccaro 4 Lugano 091 924 22 60 091 924 22 64 1988 I,F, I,F

stefano.steiger@notleg.ch
Steiger Stefano Via Naviglio Vecchio 4 Locarno 091 220 10 20 091 220 10 21 2008 I,F,D I,F,D

stefania.marino@renellalegal.ch 086 091
Marino Stefania Via Zurigo 2 Lugano 091 970 10 25 970 10 25 2014 I,F,D,E I,D,E

mrossetti@mcr-law.ch
Rossetti Micaela Via S.Gottardo 95 Gordola 091 735 15 00 091 735 15 05 2013 I,D,E I,D,E

marco.robbiani@bnta.ch
Robbiani Marco Via S. Balestra 17 Lugano 091 912 20 00 091 923 86 31 2013 I,F,D,E I,D

27a settimana avv.ronchetti@bluewin.ch
26.06/03.07.2015 Ronchetti Andrea Piazza Grande 5 Locarno 091 751 20 15 091 751 66 41 2005 I,F,D,E I,F

avv.rondi@bluewin.ch
Rondi Riccardo Piazza Grande 12 Locarno 091 751 90 77 091 751 69 36 1975 I,F,D,E I,F,D,E

laura.rigato@bluewin.ch
Rigato Laura Largo Libero Olgiati 79 Giubiasco 091 857 56 80 091 825 41 54 1999 I,F,D,E I,F,E

rosstefano@gmail.com
Rossi Stefano Via Curti 19 Lugano 091 923 60 28 091 923 24 29 2002 I,F,D,E I,F,D,E

g_deborah@hotmail.com
Gobbi Deborah Via Sempione 8 Muralto 091 735 35 50 091 735 35 55 2012 I,F I,F

yasar@ravi.ch
Ravi Yasar Via Soldino 22 Lugano 091 967 40 00 091 967 57 15 2000 I,F,D,E I,F,E

avv.rulli@bluewin.ch
Rulli Roberto Corso S. Gottardo 20 Chiasso 091 682 94 45 091 682 94 46 1990 I,F,D I,F,D

28a settimana edy.salmina@studiosalmina.ch
03.07/10.07.2015 Salmina Edy Via S. Balestra 18 Lugano 091 922 58 48 091 922 58 56 2012 I,F,D,E I,F,D,E

info@salvionilaw.ch Noz. Russo
Salvioni Niccolò Via Gallinazza 6 Locarno 091 751 12 38 091 751 94 84 1996 I,F,D,E,Sve I,F,D,E

sartori-lombardi@bluewin.ch
Sartori Lombardi Monica Piazza Franscini Faido 091 866 25 35 091 866 26 32 1999 I,F,D I,F,D

sara.schlegel@sjlaw.ch
Schlegel Sara Sabina Piazza Molino Nuovo 8 Lugano 091 911 55 00 091 911 55 01 2010 I,F I,F

studiolegale.schweri@hotmail.com I,F,D,E,
Schweri Isabel Via della Posta 2 Bioggio 091 606 66 07 091 600 17 48 1990 Sp, Port. I,F,D,E,Sp.

avv.g.augugliaro@ticino.com
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Augugliaro Giovanni Via Pretorio 20 Lugano 091 640 00 00 091 640 00 08 1984 I,F,D,E I,F,D
matteo@prosperolegal.ch

Scotti Matteo Via G.B. Pioda 12 Lugano 091 912 27 00 091 912 27 01 2010 I.,D,E I,D,E
29a settimana pietrosimona@postmail.ch
10.07/17.07.2015 Simona Pietro Via Peri 17 Lugano 091 921 32 01 091 923 34 74 1978 I,F,D,E,Sp I,F,D

david.simoni@dndlegal.ch
Simoni David Via Bagutti 14 Lugano 091 971 53 49 091 971 53 51 2007 I,F,D,E I,F,D,E

info@stadlercattaneo.ch
Stadler Sarah Corso S. Gottardo 3 Chiasso 091 682 86 82 091 682 84 40 2012 I,F,D,E I,F,D,E

luca.taddei@bluewin.ch
Taddei Luca Via Lucchini 7 Lugano 091 922 74 44 091 922 22 22 1993 I,F,D I,F

rave.bott@bluewin.ch
Raveglia Giampiero Via Vela 8 Locarno 091 751 35 12 091 751 68 89 1993 I,F,D,E I,F,D,E

alainsusin@bluewin.ch
Susin Alain Via S. Balestra 7 Lugano 091 922 55 60 091 922 55 62 1998 I,F,D,E I,F,D,E

ulisse_sutter@bluewin.ch
Sutter Ulisse Via Carducci 1 Lugano 091 924 23 00 091 913 90 39 1967 I,F,D,E I,F,D,E

30a settimana wzandrini@zandrini.ch
17.07/24.07.2015 Zandrini Walter Via Vegezzi 6 Lugano 091 911 88 70 091 911 8879 2000 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

studiolegale@tamagnifornara.ch
Tamagni Paolo Largo Libero Olgiati 79 Bellinzona 091 825 41 44 091 825 41 54 1993 I,F,D,E I,F,D,E

giulia.togni@ravi.ch
Togni Giulia Via Soldino 22 Lugano 091 967 40 00 091 967 57 15 2012 I,F,D,E I,F,D,E

luca.trisconi@bnta.ch
Trisconi Luca Via S. Balestra 17 Lugano 091 912 20 00 091 923 86 31 1992 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

untersee.patrick@bluewin.ch
Untersee Patrick Corso Pestalozzi 21 Lugano 091 923 32 43 091 921 37 49 2002 I,F,D I,F

a.valsangiacomo@legalvals.ch
Valsangiacomo Andrea Via E. Maraini 106 Savosa 091 923 13 20 091 921 35 05 2009 I,D,E,Sp. I,E,Sp.

letizia.vezzoni@legal-notary.ch
Vezzoni Letizia Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 2011 I,F,E I,F,E

31a settimana studio@avvocatogilardi.ch
24.07/31.07.2015 Gilardi Gabriele Via alla Ramogna 16 Locarno 091 220 55 99 091 220 55 98 2008 I,F,D,E I,F,D

carlo.steiger@bluewin.ch
Steiger Carlo Via Maderno 15 Lugano 091 921 44 74/75 091 921 44 19 1971 I,F,D,E,Sp I,F,D

marie.zveiger@bollazveiger.ch
Zveiger Wernli Marie Piazza Cioccaro 8 Lugano 091 923 62 26 091 923 62 43 2003 I,F I,F

gaia.zgraggen@iur.ch
Zgraggen Gaia Via Luganetto 3 Viganello 091 972 10 59 091 971 88 73 2012 I,F,E I,F,E

xavier@ferrarilegal.com Brasiliano Brasiliano
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Xavier Sandra Via Nassa 36-38 Lugano 091 923 25 25 091 921 08 59 2011 I,F,Port. I,F,Port.
avv.aggioelena@gmail.com

Aggio Elena Corso Elvezia 25 Lugano 091 922 82 43 091 922 82 45 2013 I,E I,E
koko.ram@lmblegal.ch

Ramella Matta Nassif Koul. Via D. Fontana 14 Lugano 091 922 02 20 091 921 24 49 2010 I,F,E I,F,E
32a settimana franco.janner@bluewin.ch
31.07/07.08.2015 Janner Franco Via Navett 2 Bellinzona 091 825 57 75 091 825 83 56 1984 I,F,D,Sp. I,F

 info@legalecorti.ch
Simoni Andrea Via Balestra 18 Lugano 091 912 57 00 091 912 57 09 2012 I,F,D,E I,F,D,E

marilisa.scilanga@bluewin.ch I,F,D,E,
Scilanga Marilisa Via G. Guisan 12 Paradiso 091 995 23 78 091 995 23 69 2003 Sp, Port I,F,D

mbaggi@bluewin.ch
Baggi Marcello Via Borromini 3 Lugano 091 921 38 58 091 921 38 59 2003 I,F,E I,F,E

info@gblaw.ch
Banfi Gabriele Via Carducci 4 Lugano 091 923 77 77 091 923 77 78 2003 I,F,D,E I,F

camilla.battaglioni@studiomattei.ch
Battaglioni Camilla Via Dogana 2 Bellinzona 091821 60 00 091 923 60 00 2012 I;F I,F,D

avv.bazzi@ticino.com
Bazzi Mario Via Baraggie 15 Ascona 091 791 56 65 091 791 29 05 2005 I,F,D I,F,D

33a settimana legal.cereda@bluewin.ch
7.08/14.08.2015 Bergamelli Manuel Piazza Simen 6 Bellinzona 091 825 69 22 091 825 19 06 2003 I,F,D,E,Sp. I,F,D,E

bleuler.lawyers@bluewin.ch
Bleuler Max Via Mondò S.Antonino 091 840 16 35 091 840 16 36 2001 I,F,D I,F,D

roy.bay@ferrarilegal.com
Roy Bay Via Peri 14 Lugano 091 923 25 25 091 921 08 59 2014 I,F,E I,F,E

bordignon@cereghettilegal.ch
Bordignon Mattia Via Besso 37 Lugano 091 967 11 34 091 967 58 81 2012 I,F,D,E,Sp I,F,E

Via Ciseri 6 Locarno cborradori@ticino.com
Borradori Carlo Piazza Cioccaro 8 Lugano 091 751 20 90 091 751 20 35 1996 I,F,D,E I,F,D

sabrina.aldi@studiolegalealdi.ch
Aldi Sabrina Via Curti 5 Lugano 091 224 33 43 091 224 82 45 2010 I,F,E I,F

elio.brunetti@datacomm.ch
Brunetti Elio Via Curti 19 Lugano 091 923 60 28 091 923 24 29 1990 I,F,D,E I,F,D,E

34a settimana avv.delogu@bluewin.ch
14.08/21.08.2015 Delogu Costantino Vicolo Concordia 1 Breganzona 091 960 10 00 091 960 10 09 2003 I,F,D,E I,F,D,E

calvarese@csnlaw.com
Calvarese Daniele Via Nassa 21 Lugano 091 913 84 60 091 913 84 72 1989 I,F,D,E I,D,F,E

studiolegale@stefanocamponovo.ch
Camponovo Stefano Via G.B. Pioda 5 Lugano 091 922 67 90 091 923 67 20 1990 I,F,D,E I,F,D

bcanevascini@mcr-law.ch

mailto:avv.aggioelena@gmail.com
mailto:koko.ram@lmblegal.ch
mailto:info@legalstudio.ch
mailto:info@legalecorti.ch
mailto:marilisa.scilanga@bluewin.ch
mailto:mbaggi@bluewin.ch
mailto:info@gblaw.ch
mailto:camilla.battaglioni@studiomattei.ch
mailto:avv.bazzi@ticino.com
mailto:legal.cereda@bluewin.ch
mailto:bleuler.lawyers@bluewin.ch
mailto:roy.bay@ferrarilegal.com
mailto:bordignon@cereghettilegal.ch
mailto:cborradori@ticino.com
mailto:sabrina.aldi@studiolegalealdi.ch
mailto:elio.brunetti@datacomm.ch
mailto:avv.delogu@bluewin.ch
mailto:calvarese@csnlaw.com
mailto:studiolegale@stefanocamponovo.ch
mailto:bcanevascini@mcr-law.ch


Canevascini Brenno Via Sempione 8 Muralto 091 735 35 50 091 735 35 55 1991 I,F,D,E I,F,D,E
laura.canevese@gmail.com

Canevese Laura Corso S. Gottardo 38 Chiasso 091 695 27 57 091 695 27 50 2011 I,F I,F
studiocaroni@ticino.com

Caroni Paolo Via Ramogna 4/III Locarno 091 751 82 22 091 751 93 82 2000 I,F,D,E I,F,D,E
info@luganolegal.ch

Caronna Raffaele Via Magatti 3 Lugano 091 923 95 51 091 923 25 90 1989 I,F,D,E,Sp I,F,D,E
35a settimana cereghe2@hotmail.com
21.08/28.08.2015 Cereghetti Vanna Via Ginevra 5 Lugano 091 922 04 61 091 921 08 23 2010 I,F,D,E,Sp I,F,Sp.

castelli@csnlaw.com
Castelli Costantino Via Nassa 21 Lugano 091 913 84 60 091 913 84 72 2003 I,F,D,E I,F,D,E

info@stadlercattaneo.ch
Cattaneo Pascal Corso S. Gottardo 3 Chiasso 091 682 86 82 091 682 84 40 2000 I,F,E I,F,E

legaleclemente@gmail.com Portoghese Portoghese
Clemente Cristina Viale Verbano 3A Muralto 091 743 88 40 091 743 63 59 1983 I,F,D,E, I,F,D

avv.cocchi@gmail.com
Cocchi Marco Via Grumo 31 Gravesano 091 912 64 45 091 922 63 60 2010 I,F,E I,F,E

legalecorti@bluewin.ch
Corti Davide Via S. Balestra 18 Lugano 091 912 57 00 091 912 57 09 1999 I,F,D,E I,F,D

info@mcelegale.ch
Cotti Fiorenzo Piazza Stazione 6 Muralto 091 756 22 66 091 756 22 67 1998 I,F,D,E I,F,D,E

36a settimana im-clemente@bluewin.ch
28.08/04.09.2015 Clemente Ignazio Maria Viale Verbano 3A Muralto 091 743 25 26 091 743 49 06 1989 I,F,D,E I,F,D, (E)

g.cotti@mcelegal.ch
Cotti Giuseppe Piazza Stazione 6 Muralto 091 756 22 66 091 756 22 67 2010 I,F,D I,F,D

f.creazzo@studiocreazzo.ch
Creazzo Fabio Piazza Molino Nuovo 17 Lugano 091 922 82 17 091 922 90 56 2002 I,F,D,E I,F,D

info@studiomattei.ch
Croce Pietro Via Dogana 2 Bellinzona 091 923 60 00 091 923 60 00 2008 I,F,E I,F,D,E

Piazza Cioccaro 8 Lugano avvdafond@bluewin.ch
Dafond Felice via Delle Vigne 117B Minusio 091 923 86 02 091 923 86 03 1987 I,F,D I,F,D,E

dallefusine@bluewin.ch
Dalle Fusine Beni Piazza Dante 8 Lugano 091 921 14 10 091 921 15 71 1993 I,F,D,E I,F,D,E

eerodepolo@bluewin.ch
De Polo Eero Via Soldino 22 Lugano-Bess 091 967 10 00 091 967 57 15 2001 I,F,D,E,Sp. I,F,D,E

37a settimana s.creazzo@studiocreazzo.ch
04.09/11.09.2015 Creazzo Simone Piazza Molino Nuovo 17 Lugano 091 923 67 24 091 922 90 56 2007 I,F I,F

roberto-macconi@ticino.com
Buzzi Chiara Via Ginevra 5 Lugano 091 922 04 61 091 921 08 23 2011 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

d.deias@guarnieri-partners.com
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Deias Debora Via Balestra 27 Lugano 091 980 48 55 091 980 48 56 2013 I,F,E I,F,E
delfante@lmblegal.ch

Del Fante Andrea Via Fontana 4 Lugano 091 922 02 20 091 921 24 49 2013 I,F I,F,D,E
avv.ds@ticino.com

Della Santa Gianluigi Viale Stazione 2 Bellinzona 091 825 25 44 091 825 48 28 1993 I,F,D,E I,F,D,E
maxdesena@yahoo.com

De Sena Massimo Via Balestra 9 Lugano 091 234 36 38 091 234 36 40 2003 I,F I,F
alessia.dolci@studiomattei.ch

Dolci Alessia Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2006 I,F,D,E I,F,D,E
38a settimana avdgianolli@bluewin.ch
11.09/18.09.2015 Droz Gianolli Véronique Via Lunga 49a Salorino 091 646 99 91 091 646 99 92 1993 I,F,D I,F

giacomo.fazioli@bmalegal.ch
Fazioli Giacomo Via Frasca 5 Lugano 091 911 95 50 091 911 55 55 2007 I,F,D,E,Sp I,F,D.E

avv.ferrari@bluewin.ch
Ferrari Olivier Via Balestra 18 Lugano 091 911 90 85 091 911 90 86 2003 I,F,D I,D

stefano@ferrarilegal.com
Ferrari Stefano Corso S. Gottardo 57 Chiasso 091 695 47 00 091 695 47 09 1997 I,F I,F

vera.ferretti@lepori-pedroia.ch
Ferretti Vera Via Parco 2 Bellinzona 091 826 19 79 091 826 15 30 2013 I,F,D I,F,D

untersee.patrick@bluewin.ch
Untersee Patrick Corso Pestalozzi 21 Lugano 091 923 32 43 091 921 37 49 2002 I,F,D I,F

info@lorenzofornara@rrbp.ch
Fornara Lorenzo Viale Franscini 17 Lugano 091 911 51 70 091 911 51 78 1993 I,F,D,E I,F,D,E

39a settimana avv.marcofrigerio@ticino.com
18.09//25.09.2015 Frigerio Marco P.zza Col.Bernasconi 5 Chiasso 091 683 88 81 091 683 76 41 1991 I,F,D I,F,D

avv.fumagallianna@gmail.com I,F,E, I,F,D,E.
Fumagalli Anna Via Bossi 4 Chiasso 091 630 25 90 091 682 54 91 2003 Croato Croato

maria.galliani@legal-notary.ch
Galliani Maria Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 1988 I,F,D,E I,F,D,E

marcogarbani@bluewin.ch Sviz. Ted.
Garbani Marco Via Ponte dei Cavalli 14 Cavigliano 091 966 00 66      ///// 2006 I,F,D,E I,D,E

s.gendotti@gmail.com
Gendotti Sabrina Via Lucchini 1 Lugano 091 910 06 06 091 910 06 00 2010 I,F,D,E I,F,D,E

Piazza Cioccaro 8 Lugano stefano.genetelli@bluewin.ch
Genetelli Stefano Via Borghetto  1b Giubiasco 091 922 68 88 091 923 56 15 2005 I,F,Sp. I,F,Sp.

enrico.germano@montiswisslaw.ch
Germano Enrico Via Trevano 2 Lugano 091 923 87 87 091 923 64 15 2009 I,F,D,E I,F,D,E

40a settimana alice.ghisletta@bmalegal.ch
25.09/02.10.2015 Ghisletta Alice Via Frasca 5 Lugano 091 911 95 50 091 911 95 55 2011 I,F,D,E I,F,D,E

giuseppe.gianella@studiomattei.ch
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Gianella Giuseppe Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2012 I,F,D,E I,F,D,E
patrickgianola@advolex.ch

Gianola Patrick Piazza Teatro 1 Bellinzona 091 826 45 92 091 826 45 20 2004 I.F,D, I,F,D
ortica 2004@hotmail.com

Maffei Giorgia Via Baraggie 15 Ascona 091 791 56 65 091 791 29 05 2003 I,F,D I,F
avv.gianora@ticino.com

Gianora Marzio Via della Pace 5 Locarno 091 752 34 33 091 752 10 40 1992 I,F,D,E I,F,D
avv.lelais@gmail.com

Lelais Didier Piazza Dante Alighieri 8 Lugano 091 921 11 66 091 921 14 03 2007 I,F,E I,F,E
mattia.guerra@bluewin.ch

Guerra Mattia Via Lugano 18 Agno 091 605 51 54 091 605 51 64 2001 I,F,E I,F
41a settimana f.guarnieri@guarnieri-partners.ch
02.10/09.10.2015 Guarnieri Francesco Via Balestra 27 Lugano 091 980 48 55 091 980 48 56 2003 I,F,E I,F,E

nadir@gsnlegal.com
Guglielmoni Nadir Via Pretorio 9 Lugano 091 911 40 00 091 911 40 06 2002 I,F,E I,F,E

rossano.guggiari@bluewin.ch
Guggiari Rossano Via Lugano 18 Agno 091 605 51 54 091 605 51 64 1985 I,F,D I,F,D

magini@smlaw.ch
Magini Stefano Via Borromini 3 Lugano 091 921 38 60 091 260 63 13 2006 I,F,D,E I,F,D,E

hugo.haab@haablegal.ch
Haab Hugo Via Ariosto 4 Lugano 091 913 30 70 091 913 30 79 2013 I,F,D,E,Sp I,D,E,Sp

avvalexander@henauernotaio.ch
Henauer Alexander Piazza Indipendenza 1 Chiasso 091 695 00 00 091 695 00 09 2001 I,F,D,E I,F,D,E

non ha indirizzo e-mail
Kaufmann Lea Villa Belvedere Castagnola 091 970 38 03 091 970 38 02 1985 I,F,D I,F,D

42a settimana clarissa.indemini@bluewin.ch
09.10/16.10.2015 Indemini Clarissa Via G.B. Pioda 8 Lugano 091 921 01 11 091 921 02 03 2002 I,F,D,E I,F,D,E

dario@item-item.com
Item Dario Viale Cattaneo 1 Lugano 091 910 30 20 091 924 71 13 1998 I,F,D I,F,D

eitem@ticino.com
Item Ettore Via Cantonale 1A Lugano 091 923 96 51 091 923 79 73 1986 I,E I,E

daniele.iuliucci@dndlegal.ch
Iuliucci Daniele Via Bagutti 14 Lugano 091 971 53 50 091 971 53 51 2007 I,F,D,E I,F,D,E

franco.janner@bluewin.ch
Janner Franco Via Navett 2 Bellinzona 091 825 57 75 091 825 83 56 1984 I,F,D,Sp. I,F

avv.jaquinta@gmail.com
Jaquinta Defilippi Caterina Via Pocobelli 14 Melide 091 922 22 72 091 922 22 73 2009 I,F,D I,F,D

g_deborah@hotmail.com
Gobbi Deborah Via Sempione 8 Muralto 091 735 35 50 091 735 35 55 2012 I,F I,F

43a settimana niccolo.giovanettina@studiomattei.ch
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16.10/23.10.2015 Giovanettina Niccolò Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2014 I,F I,F
riccardo.balmelli@bluewin.ch

Balmelli Riccardo Corso Elvezia 16 Lugano 091 923 38 44 091 923 90 78 2005 I,F,D,E I,F,D,E
claudio.luraschi@respini-legal.ch

Luraschi Claudio Via Pelli 2 Lugano 091 921 22 21 091 921 13 13 2013 I,F,D I,F,D,E
info@legalstudio.ch

Maffi Samuel C.so S. Gottardo 38 Chiasso 091 695 27 57 091 695 27 50 2007 I,F I,F
maggetti@cereghettilegal.ch

Maggetti Giacomo Via Besso 37 Lugano 091 967 11.34 091 967 58 81 2014 I,F,E I,F,E
cristina.maggini@studiomattei.ch

Maggini Cristina Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2009 I,F,D I,F,D,E,Sp.
fabiola.malnati@pezzati.ch

Malnati Fabiola Via Soldino 22 Lugano 091 967 57 71 091 967 57 15 2012 I,E I,F,E
44a settimana flavia.marone@bluewin.ch
23.10/30.10.2015 Marone Flavia Via Dogana 8 Bellinzona 091 826 15 10 091 826 15 77 1996 I,F,D,E I,F,D,E

brenno.martignoni@legalnotarilemartignoni.ch
Martignoni Brenno Viale Officina Bellinzona 091 821 60 50 091 821 60 51 1989 I,F,D,E,Sp. I,F,D,E,Sp

martini@csnlaw.com
Martini Andres Alessandro Via Nassa 21 Lugano 091 913 84 60 091 913 84 72 2008 I,F,D I,F,D

elio.brunetti@datacomm.ch
Masoni Marco Via Curti 19 Lugano 091 923 60 28 091 923 24 29 2010 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

studiolegalemolina@bluewin.ch
Molina Gianluca Via Lavizzari 18 Mendrisio 091 646 65 65 091 646 65 64 1998 I,F,D,E I,F,D,E

dmolteni@bluewin.ch
Molteni Daniele Via Bossi 26 Chiasso 091 695 10 50 091 695 10 69 2012 I,F,D,E I,F,D

c.moretti@bluewin.ch
Moretti Corrado Via Sempione 13 Muralto 091 744 60 60 091 744 60 26 1998 I,F,D I,F

45a settimana tanianaef@legalenotarile.ch
30.10/06.11.2015 Naef Tania Via Pioda 14 Lugano 091 913 91 91 091 913 91 99 2013 I,F I,F

francesca.nicora@merlini-nicora.ch
Nicora Francesca Via S. Gottardo 56 Minusio 091 735 35 65 091 735 35 69 2004 I,F,D,E,Sp. I,D,Sp

non ha indirizzo e-mail
Olgiati Diego Via Sempione 13 Muralto 091 743 90 30 091 743 91 19 1990 I,F,D I,F,D

maurizio@item-partners.com
Pagliuca Maurizio Via C. Cattaneo 1 Lugano 091 910 30 20 091 924 71 13 2010 I I

eusebio&parli@bluewin.ch
Parli Massimiliano Via Peri 6 Lugano 091 922 68 61 091 921 21 70 1999 I,F,D,E I,F,D,E

avv.giuseppe.pedroli@gmail.com
Pedroli Giuseppe Riva Paradiso 24 Paradiso 091 993 27 60 091 993 27 61 1989 I,F,D,E,Sp I,D,E,Sp

mp@legalandcompliance.ch
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Pedroli Michela Viale Papio 5 Ascona 091 791 70 90 091 791 70 89 1996 I,F,D,E I,F,D,E
46a settimana pellegrini@rossi.ch
06.11/13.11.2015 Pellegrini Sebastiano Via Noseda 2 Mendrisio 091 646 43 25 091 646 42 79 1986 I,F,D,E I,F,D

xenia.peran@peranpartners.com I,F,D,E I,F,D,E
Peran Xenia Piazzetta S. Rocco 2 Lugano 091 980 38 88 091 980 38 90 2002 Serbo-croa Serbo-croa

eerodepolo@bluewin.ch
De Polo Eero Via Soldino 22 Lugano-Bess 091 967 10 00 091 967 57 15 2001 I,F,D,E,Sp. I,F,D,E

info@pizzola.ch
Pizzola Stefano Via Canonica 4 Lugano 091 922 53 70 091 922 53 71 1990 I,F,D,E I,F,D,E

stefania.polti@studiolegalepolti.ch
Polti Stefania Viale Officina Bellinzona 091 835 55 45 091 835 55 46 1998 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

cristina.maggini@studiomattei.ch
Maggini Cristina Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 2009 I,F,D I,F,D,E,Sp.

info@danielponti.ch
Ponti Daniel Via G.B. Pioda 5 Lugano 091 921 10 28 091 923 67 20 2002 I,F,D, I,F,D

47a settimana gpgmq@bluewin.ch
13.11/20.11.2015 Quadranti Matteo Via Bossi 26 Chiasso 091 695 10 50 091 695 10 69 1994 I,F,D,E,Sp. I,F,D,E,Sp.

luisa.polli@ravi.ch
Polli Luisa Via Soldino 22 Lugano 091 967 40 00 091 967 57 15 2012 I,F I,F

m.quadri@bluewin.ch
Quadri Massimo Via Maderno 23 Lugano 091 910 77 99 091 923 91 19 2005 I,F,D I,F,D

koko.ram@lmblegal.ch
Ramella Matta Nassif Koul. Via D. Fontana 14 Lugano 091 922 02 20 091 921 24 49 2010 I,F,E I,F,E

a.rampini@bluewin.ch
Rampini Attilio Piazza Cioccaro 4 Lugano 091 924 22 60 091 924 22 64 1988 I,F, I,F

rave.bott@bluewin.ch
Raveglia Giampiero Via Vela 8 Locarno 091 751 35 12 091 751 68 89 1993 I,F,D,E I,F,D,E
 info@legalecorti.ch
Simoni Andrea Via Balestra 18 Lugano 091 912 57 00 091 912 57 09 2012 I,F,D,E I,F,D,E

48a settimana laura.rigato@bluewin.ch
20.11/27.11.2015 Rigato Laura Largo Libero Olgiati 79 Giubiasco 091 857 56 80 091 825 41 54 1999 I,F,D,E I,F,E

marco.robbiani@bnta.ch
Robbiani Marco Via S. Balestra 17 Lugano 091 912 20 00 091 923 86 31 2013 I,F,D,E I,D

avv.ronchetti@bluewin.ch
Ronchetti Andrea Piazza Grande 5 Locarno 091 751 20 15 091 751 66 41 2005 I,F,D,E I,F

avv.rondi@bluewin.ch
Rondi Riccardo Piazza Grande 12 Locarno 091 751 90 77 091 751 69 36 1975 I,F,D,E I,F,D,E

stefania.marino@renellalegal.ch 086 091
Marino Stefania Via Zurigo 2 Lugano 091 970 10 25 970 10 25 2014 I,F,D,E I,D,E

rosstefano@gmail.com
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Rossi Stefano Via Curti 19 Lugano 091 923 60 28 091 923 24 29 2002 I,F,D,E I,F,D,E
arotanzi@mcr-law.ch

Rotanzi Andrea Via Sempione 8 Muralto 091 735 35 50 091 735 35 55 2007 I,F,D I,F
49a settimana yasar@ravi.ch
27.11/04.12.2015 Ravi Yasar Via Soldino 22 Lugano 091 967 40 00 091 967 57 15 2000 I,F,D,E I,F,E

avv.rulli@bluewin.ch
Rulli Roberto Corso S. Gottardo 20 Chiasso 091 682 94 45 091 682 94 46 1990 I,F,D I,F,D

edy.salmina@studiosalmina.ch
Salmina Edy Via S. Balestra 18 Lugano 091 922 58 48 091 922 58 56 2012 I,F,D,E I,F,D,E

info@salvionilaw.ch Noz. Russo
Salvioni Niccolò Via Gallinazza 6 Locarno 091 751 12 38 091 751 94 84 1996 I,F,D,E,Sve I,F,D,E

sartori-lombardi@bluewin.ch
Sartori Lombardi Monica Piazza Franscini Faido 091 866 25 35 091 866 26 32 1999 I,F,D I,F,D

sara.schlegel@sjlaw.ch
Schlegel Sara Sabina Piazza Molino Nuovo 8 Lugano 091 911 55 00 091 911 55 01 2010 I,F I,F

studiolegale.schweri@hotmail.com I,F,D,E,
Schweri Isabel Via della Posta 2 Bioggio 091 606 66 07 091 600 17 48 1990 Sp, Port. I,F,D,E,Sp.

50a settimana marilisa.scilanga@bluewin.ch I,F,D,E,
04.12/11.12.2015 Scilanga Marilisa Via G. Guisan 12 Paradiso 091 995 23 78 091 995 23 69 2003 Sp, Port I,F,D

matteo@prosperolegal.ch
Scotti Matteo Via G.B. Pioda 12 Lugano 091 912 27 00 091 912 27 01 2010 I.,D,E I,D,E

pietrosimona@postmail.ch
Simona Pietro Via Peri 17 Lugano 091 921 32 01 091 923 34 74 1978 I,F,D,E,Sp I,F,D

david.simoni@dndlegal.ch
Simoni David Via Bagutti 14 Lugano 091 971 53 49 091 971 53 51 2007 I,F,D,E I,F,D,E

info@stadlercattaneo.ch
Stadler Sarah Corso S. Gottardo 3 Chiasso 091 682 86 82 091 682 84 40 2012 I,F,D,E I,F,D,E

carlo.steiger@bluewin.ch
Steiger Carlo Via Maderno 15 Lugano 091 921 44 74/75 091 921 44 19 1971 I,F,D,E,Sp I,F,D

stefano.steiger@notleg.ch
Steiger Stefano Via Naviglio Vecchio 4 Locarno 091 220 10 20 091 220 10 21 2008 I,F,D I,F,D

51a settimana alainsusin@bluewin.ch
11.12/18.12.2015 Susin Alain Via S. Balestra 7 Lugano 091 922 55 60 091 922 55 62 1998 I,F,D,E I,F,D,E

ulisse_sutter@bluewin.ch
Sutter Ulisse Via Carducci 1 Lugano 091 924 23 00 091 913 90 39 1967 I,F,D,E I,F,D,E

luca.taddei@bluewin.ch
Taddei Luca Via Lucchini 7 Lugano 091 922 74 44 091 922 22 22 1993 I,F,D I,F

studiolegale@tamagnifornara.ch
Tamagni Paolo Largo Libero Olgiati 79 Bellinzona 091 825 41 44 091 825 41 54 1993 I,F,D,E I,F,D,E

giulia.togni@ravi.ch
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Togni Giulia Via Soldino 22 Lugano 091 967 40 00 091 967 57 15 2012 I,F,D,E I,F,D,E
luca.trisconi@bnta.ch

Trisconi Luca Via S. Balestra 17 Lugano 091 912 20 00 091 923 86 31 1992 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp
patrick.fini@legal1896.ch

Fini Patrick Via Pretorio 7 Lugano 091 911 62 62 091 922 62 63 2013 I,F,D,E I,F,D,E
52a settimana a.valsangiacomo@legalvals.ch
18.12/25.12.2015 Valsangiacomo Andrea Via E. Maraini 106 Savosa 091 923 13 20 091 921 35 05 2009 I,D,E,Sp. I,E,Sp.

letizia.vezzoni@legal-notary.ch
Vezzoni Letizia Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 2011 I,F,E I,F,E

will-rossini@ticino.com
Will Stefano Via Lavizzari  3 Lugano 091 923 98 33/34 091 923 40 46 1984 I,F I,F

wzandrini@zandrini.ch
Zandrini Walter Via Vegezzi 6 Lugano 091 911 88 70 091 911 8879 2000 I,F,D,E,Sp I,F,D,E,Sp

marie.zveiger@bollazveiger.ch
Zveiger Wernli Marie Piazza Cioccaro 8 Lugano 091 923 62 26 091 923 62 43 2003 I,F I,F

gaia.zgraggen@iur.ch
Zgraggen Gaia Via Luganetto 3 Viganello 091 972 10 59 091 971 88 73 2012 I,F,E I,F,E

xavier@ferrarilegal.com Brasiliano Brasiliano
Xavier Sandra Via Nassa 36-38 Lugano 091 923 25 25 091 921 08 59 2011 I,F,Port. I,F,Port.
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ANNO 2015 Praticanti Luglio-Dicembre

Picchetto penale cantonale e Magistratura dei minorenni + Picchetto penale Confederazione
I turni di picchetto iniziano alle ore 12.00 di venerdì e terminano alle ore 11.59 del venerdì successivo

E-mail Lingue Lingue 
Picchetto penale Cognome e nome Indirizzo Località Telefono Fax parlate scritte
27a settimana Pinoli Michele m.pinoli@ferrarilegal.com
26.06/03.07.2015 c/o avv. Filippo Ferrari Via Peri 11 Lugano 091 923 25 25 091 921 08 59 I,D I,D

Cantaluppi Andrea a.cantaluppi@ferrarilegal.com
c/o avv. Gabriele Ferrari Corso s. Gottardo 57 Chiasso 091 695 47 00 091 695 47 09 I,D,F I,D,F
Castiglioni Luca luca_89_ch@hotmail.com
c/o avv. Simone Gianini Via Balestra 17 Lugano 091 912 20 00 091 923 86 31 I,D,E,F I,D,F,E
Pollini Nathan nathan.pollini@outlook.com
c/o avv. Tiziano Bernaschina Via Ramogna 10 Locarno 091 751 33 44 091 751 78 28 I,F,D,E I,F,D,E

Erne Kathrin kathrin.erne@hotmail.com
c/o avv. Claudio Cereghetti Via Besso 37 Lugano 091 967 11 34 091 967 58 81 D,I, D,I
Serafino Lucrezia lucrezia89@msn.com
c/o avv. Paolo Tamagni Largo Libero Olgiati 79 Giubiasco 091 825 41 44 091 825 41 54 I,F I,F

28a settimana Giamboni Anna anna.giamboni@hotmail.com
03.07/10.07.2015 c/o avv. Claudio Cereghetti Via Besso37 Lugano 091 967 11 34 091 967 58 81 I,F I,F

Bernasconi Samanta samanta.bernasconi@gmail.com
c/o avv. Alain Susin Via Balestra 7 Lugano 091 922 55 60 091 922 55 62 I,F,E,D I,F,E
Bianchi Daniele dbianchi@gmail.com
c/o avv. Roberto Macconi Via Ginevra 5 Lugano 091 922 04 61 091 921 08 23  I,F,E I,F,E
Bilusic Vinko vinko.bilusic@gmail.com Serbo-croa Serbo-croa
c/o avv. Athos Mecca Via Naviglio Vecchio 4 Locarno 091 220 10 20 091 220 10 21 I,F,E I,F,E
Brunoni Nicola nicola.brunoni@bmalegal.ch
c/o avv. Moris Cavadini Via Frasca 5 Lugano 091 911 95 50 091  911 95 55 I,E,F,D I,E,F,D
Santoro Tindara tindara.santoro@maglegis.ch
c/o avv. Francesco Adami Via Pioda 14 Lugano 091 913 91 91 091 913 91 99 I,F,E I,F,E
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29a settimana Grapsi Samantha samantha79grapsi@gmail.com
10.07/17.07.2015 c/o avv. Alberto A. Oasciuti Via Pioda 12 Lugano 091 994 70 80 092 994 70 81 I,F I,F,E

Pestelacci Luca luca.pestelacci@legale.ch
c/o avv. Silvio Pestelacci Corso S. Gottardo 35 Chiasso 091 682 66 20 091 682 46 70 I,F I,F
Re Noémie info@legalstudio.ch
c/o avv. Katia Cereghetti Corso S. Gottardo 38 Chiasso 091 695 27 57 091 695 27 50 I,F I,F
Loser Luca loser@studioindemini.ch
c/o avv. Clarissa Indemini Via Pioda 8 Lugano 091 921 01 11 091 921 02 03 I,F I,F
Märki Stefania stefania.maerki@pedrazzini-legal.ch
c/o acc. Franco Pedrazzini Via Ciseri 2 B Locarno 091 751 88 35 091 751 44 50 I,F,D I,F,D
Menotti Zulay zulay.menotti@bluewin.ch
c/o avv. Marino Di Pietro Via Zurigo 5 Lugano 091 911 55 77 091 260 68 95 I,F,E I,F,E
Pinoli Michele m.pinoli@ferrarilegal.com
c/o avv. Filippo Ferrari Via Peri 11 Lugano 091 923 25 25 091 921 08 59 I,D I,D

30a settimana Hobil Yuyel hobil@verda-law.ch aramaico aramaico
17.07/24.07.2015 c/o avv. Emanuele Verda Corso Pestalozzi 11 Lugano 091 922 84 72 091 922 95 17 I,F,D,E, I,D,E

Filelfi Carolina carolina.filelfi@legal-notary.ch
c/o avv. Luca Marcellini Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 I,F I,F

Di Dio Nicolò nicolo@didio@gmail.com
c/o avv. Fabio Soldati Via Pretorio 7 Lugano 091 911 62 62 091 911 62 63 I;E I,E
Grapsi Samantha samantha79grapsi@gmail.com
c/o avv. Alberto A. Pasciuti Via Pioda 12 Lugano 091 994 70 80 092 994 70 81 I,F I,F,E

31a settimana Ferretti Leda ledaferretti@gmail.com
24.07/31.07.2015 c/o avv. Chiarella Rei-Ferrari Via A. di Sacco 8 Bellinzona 091 825 37 57 091 826 13 12 I,D I,D

Flemming Nadine nadine85fl@gmail.com
c/o avv. Roberto Haab Via Ariosto 4 Lugano 091913 30 70 091 913 30 79 I,D,E I,D,E
Gabriele Emma gabriele.emma@yahoo.it 39
c/o avv. Andrea Prospero Via Nassa 60 Lugano 091 912 27 00 091 912 27 01 I,E I,E
Gianola Michela mgianola@schuhmacherassociati.ch
c/o avv. Ricc. Schuhmacher Via Ca' del Caccia 4 Vezia 091 960 30 60 091 960 30 61 I,F I,F
Gottardi Marina marina.gottardi@bluewin.ch
c/o avv. Rossano Guggiari Via Lugano 18 Agno 091 605 51 54 091 605 51 64 I,F,D I,F,D
Stafa Engjellushe engjellushe.stafa@gmail.com Albanese Albanese
c/o avv. Paolo Tamagni Largo Olgiati 79 Giubiasco 091 825 41 44 091 825 41 54 I,F,E I,F,E
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32a settimana Sironi Matteo m.sironi@gambazziberra.ch
31.07/07.08.2015 c/o avv. Giampiero Berra Via Dogana Vecchia 2 Lugano 091 922 70 91 091 923 68 62 I,E I,E

Sisini Michele michelesisini@sunrise.ch
c/o avv. Daniele Meier Corso S. Gottardo 39 Chiasso 091 922 25 25 091 682 62 30 I,F,E I,F,E
Santoro Giuseppina santoro@verda-law.ch
c/o avv. Emanuele Verda Corso Pestalozzi 11 Lugano 091 922 84 72 091 922 95 17 I,F,E I,F,E
Scarpelli Samuele samuele.scarpelli@gmx.ch
c/o avv. Marcellini e Galliani Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 I,F,D,E I,F,D,E
Brioschi Lorenzo brioschi.lorenzo@gmail.com
c/o avv. Massimo Pedrazzini Via Pioda 14 Lugano 091 973 17 31 091 921 15 76 I,D,E,F I,D,E
Belossi Camilla camilla.belossi@gaggini-partners.ch
c/o avv. Flavio Amadò Via Somaini 10 Lugano 091 910 19 19 091 910 19 99 I,F I,F

33a settimana Ader Paolo paolo.ader@sunrise.ch
07.08/14.08.2015 c/o avv. Paolo Bottini Via Vegezzi 6 Lugano 058 261 58 00 058 261 58 01 I,F I,F

Juri Romeo romeojuri@gmail.com Sviz.ted. Sviz.ted.
c/o avv. Olivier Ferrari Via Balestra 18 Lugano 091 911 90 85 091 911 90 86 I,D,E,F I,D,E,F
Lanzi Luigi Alessandro luigi.a.lanzi@gmail.com
c/o avv. Gabriele Gilardi Via alla Ramogna 16 Locarno 091 220 55 99 091 220 55 98 I,D,E I,D,E
D'Alessandro Paolo paolo.dalessandro@bluewin.ch
c/o avv. Fulvio Pelli Via Pelli 10 Lugano 091 912 26 40 091 923 55 65 I,F,D,E I,F,D,E
Franchini Giulia gmvfranchini@gmail.com
c/o avv. Fulvio Pezzati Via Soldino 22 Lug.Besso 091 967 57 71 091 967 57 15 I,F I,F
Gaggini Simona simona.gaggini@gaggini-partners.ch
c/o avv. Pietro Moggi Via Somaini 10 Lugano 091 910 19 19 091 910 19 99 I,F,D,E I,F,D
Ghilardi Letizia letizia.ghilardi89@gmail.com
c/o avv. Daniel Böhm Via dei Gorini 2 Lugano 091 921 06 71 091 921 06 79 I,F,D I,F,D

34a settimana Guida Antonio antonio.guida@guidicelli.ch
14.08/21.08.2015 c/o avv. Marco Guidicelli Corso Elvezia 23 Lugano 091 911 60 00 091 911 I, F scolast I, F scolast

Krcmar Bojan bojan.krcmar@hotmail.com Serbo croa Serbo croat
c/o avv. Yasar Ravi Via Soldino 22 Lugano 091 967 40 00 091 967 57 15 I,D,E, I,D,E
Lurati Elisa elisa_lurati@hotmail.com
c/o avv. Susin Alain Via S. Balestra 7 Lugano 091 922 55 60 091 922 55 62 I,F I,F
Menotti Zulay zulay.menotti@bluewin.ch
c/o avv. Marino Di Pietro Via Zurigo 5 Lugano 091 911 55 77 091 260 68 95 I,F,E I,F,E
Ferrini Chiara chiara.ferrini88@hotmail.com
c/o avv. Dario Item Viale C. Cattaneo 1 Lugano 091 910 30 20 091 924 71 13 I,F,E,Sp I,F,E,Sp
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Dellagana Céline celine.dellagana@gmail.com
c/o avv. Niccolò Salvioni Via Gallinazza 6 Locarno 091 751 12 38 091 751 94 84 I,F,D,E. I,F,D,E
Barone Jasmine jasmine.barone@pblaw.ch
c/o avv. Fabio Alippi Via Lucchini 1 Lugano 091 910 06 06 091 910 06 00 I,D I,D

35a settimana Belossi Camilla camilla.belossi@gaggini-partners.ch
21.08/28.08.2015 c/o avv. Flavio Amadò Via Somaini 10 Lugano 091 910 19 19 091 910 19 99 I,F I,F

Loser Luca loser@studioindemini.ch
c/o avv. Clarissa Indemini Via Pioda 8 Lugano 091 921 01 11 091 921 02 03 I,F I,F
Ferrini Andrea andrea.ferrini@outlook.com
c/o avv. Manuele Bianchi Piazza Cioccaro 4 Lugano 091 922 92 12 091 922 03 16 I,F,E I,F,E
Garieri Andrea andrea.garieri@studiomattei.ch
c/o avv. Luigi Mattei Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 I,F I,F
Guastalla Luca luca.guastalla@legal-notary.ch
c/o avv. Luca Marcellini Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 I,F I,F
Bernasconi Anita ab@legalperucchi.com
c/o avv. Sim. Perucchi Borsa Via Pelli 9 Lugano 091 923 27 66 091 923 53 67 I,F,D,E I,F,D,E

36a settimana Stoppa Lorena lorena.stoppa@libero.it
28.08/04.09.2015 c/o avv. Alexander Henauer Piazza Indipendenza 1 Chiasso 091 695 00 00 091 695 00 09 I I

Espinho Correia Ines ines.correio87@hotmail.com
c/o avv. Paolo Caroni Via Ramogna 4/III Locarno 091 751 82 22 091 751 93 82 I,F,E,Port I,F,E,Port
Stafa Engjellushe engjellushe.stafa@gmail.com Albanese Albanese
c/o avv. Paolo Tamagni Largo Olgiati 79 Giubiasco 091 825 41 44 091 825 41 54 I,F,E I,F,E
Albisetti Chiara chiara.albisetti@parini.ch
c/o avv. Pietro Simona Via Peri 17 Lugano 091 921 32 01 091 923 34 74 I,F,E I,F,E
Perrone Christian christian.perrone@hotmail.com
c/o avv. Giovanni Moghini Via S. Balestra 27 Lugano 091 922 03 21 091 922 03 89 I, E, Sp I,E,Sp
Mizzon Letizia letizia.mizzon@psmlaw.ch
c/o avv. Emanuele Stauffer Via Canonica 5 Lugano 091 910 19 00 091 910 19 01 D,I D,I
Propadalo Jelena j.propadalo@veloassociati.ch Croato/Serbo
c/o avv. Matteo Cavalli Riva Albertolli 1 Lugano 091 935 10 00 091 935 10 01 I,F,D,E. I,F,E,Croato

37a settimana Cantaluppi Andrea a.cantaluppi@ferrarilegal.com
04.09/11.09.2015 c/o avv. Gabriele Ferrari Corso s. Gottardo 57 Chiasso 091 695 47 00 091 695 47 09 I,D,F I,D,F

Castiglioni Luca luca_89_ch@hotmail.com
c/o avv. Simone Gianini Via Balestra 17 Lugano 091 912 20 00 091 923 86 31 I,D,E,F I,D,F,E
Ferretti Leda ledaferretti@gmail.com
c/o avv. Chiarella Rei-Ferrari Via A. di Sacco 8 Bellinzona 091 825 37 57 091 826 13 12 I,D I,D
Pollini Nathan nathan.pollini@outlook.com
c/o avv. Tiziano Bernaschina Via Ramogna 10 Locarno 091 751 33 44 091 751 78 28 I,F,D,E I,F,D,E
Galimberti Beatrice beatrice.galimberti@gmail.com
c/o avv. Fabio Soldati Via Pretorio 7 Lugano 091 911 62 62 091 911 62 63 I;D,F,E,Sp I,D,F,E

mailto:celine.dellagana@gmail.com
mailto:jasmine.barone@pblaw.ch
mailto:camilla.belossi@gaggini-partners.ch
mailto:loser@studioindemini.ch
mailto:andrea.ferrini@outlook.com
mailto:andrea.garieri@studiomattei.ch
mailto:luca.guastalla@legal-notary.ch
mailto:ab@legalperucchi.com
mailto:lorena.stoppa@libero.it
mailto:ines.correio87@hotmail.com
mailto:engjellushe.stafa@gmail.com
mailto:chiara.albisetti@parini.ch
mailto:christian.perrone@hotmail.com
mailto:letizia.mizzon@psmlaw.ch
mailto:j.propadalo@veloassociati.ch
mailto:a.cantaluppi@ferrarilegal.com
mailto:luca_89_ch@hotmail.com
mailto:ledaferretti@gmail.com
mailto:nathan.pollini@outlook.com
mailto:beatrice.galimberti@gmail.com


Erne Kathrin kathrin.erne@hotmail.com
c/o avv. Claudio Cereghetti Via Besso 37 Lugano 091 967 11 34 091  967 58 81 D,I, D,I
Santoro Giuseppina santoro@verda-law.ch
c/o avv. Emanuele Verda Corso Pestalozzi 11 Lugano 091 922 84 72 091 922 95 17 I,F,E I,F,E

38a settimana Serafino Lucrezia lucrezia89@msn.com
11.09/18.09.2015 c/o avv. Paolo Tamagni Largo Libero Olgiati 79 Giubiasco 091 825 41 44 091 825 41 54 I,F I,F

Cattori Eleonora eleonora.cattori@wnlegal.ch
c/o avv. Massimo Nicora Via Borgo 1 Ascona 091 759 67 89 091 759 67 80 I,F,E I,F,E
Brunoni Nicola nicola.brunoni@bmalegal.ch
c/o avv. Moris Cavadini Via Frasca 5 Lugano 091 911 95 50 091  911 95 55 I,E,F,D I,E,F,D
Pesciallo Gabriella gabriellapesciallo@hotmail.com
c/o avv. Andrea Visani Via Frasca 5 Lugano 091 911 95 50 091 911 95 55 I,D I,D
Filelfi Carolina carolina.filelfi@legal-notary.ch
c/o avv. Luca Marcellini Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 I,F I,F
Boero-Gianinazzi Cornelia cornelia.gianinazzi@gmail.com
c/o avv. Fulvio Pezzati Via Soldino 22 Lugano 091 967 57 71 091 967 57 15 I,F I,F
Bilusic Vinko vinko.bilusic@gmail.com Serbo-croa Serbo-croa
c/o avv. Athos Mecca Via Naviglio Vecchio 4 Locarno 091 220 10 20 091 220 10 21 I,F,E I,F,E

39a settimana
18.09/25.09.2015

Dotti Maria Clara mariaclaradotti@gmail.com
c/o avv. Alberto A.  Pasciuti Via Pioda 12 Lugano 091 994 70 80 091 994 70 81 I,F,E,Port. I,E
Pestelacci Luca luca.pestelacci@legale.ch
c/o avv. Silvio Pestelacci Corso S. Gottardo 35 Chiasso 091 682 66 20 091 682 46 70 I,F I,F
Re Noémie info@legalstudio.ch
c/o avv. Katia Cereghetti Corso S. Gottardo 38 Chiasso 091 695 27 57 091 695 27 50 I,F I,F
Märki Stefania stefania.maerki@pedrazzini-legal.ch
c/o acc. Franco Pedrazzini Via Ciseri 2 B Locarno 091 751 88 35 091 751 44 50 I,F,D I,F,D
Menotti Zulay zulay.menotti@bluewin.ch
c/o avv. Marino Di Pietro Via Zurigo 5 Lugano 091 911 55 77 091 260 68 95 I,F,E I,F,E
Pinoli Michele m.pinoli@ferrarilegal.com
c/o avv. Filippo Ferrari Via Peri 11 Lugano 091 923 25 25 091 921 08 59 I,D I,D

40a settimana Ader Paolo paolo.ader@sunrise.ch
25.09/02.10.2015 c/o avv. Paolo Bottini Via Vegezzi 6 Lugano 058 261 58 00 058 261 58 01 I,F I,F

Barone Jasmine jasmine.barone@pblaw.ch
c/o avv. Fabio Alippi Via Lucchini 1 Lugano 091 910 06 06 091 910 06 00 I,D I,D
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Dellagana Céline celine.dellagana@gmail.com
c/o avv. Niccolò Salvioni Via Gallinazza 6 Locarno 091 751 12 38 091 751 94 84 I,F,D,E. I,F,D,E

41a settimana Di Dio Nicolò nicolo@didio@gmail.com
02.10/09.10.2015 c/o avv. Fabio Soldati Via Pretorio 7 Lugano 091 911 62 62 091 911 62 63 I;E I,E

Dotti Maria Clara mariaclaradotti@gmail.com
c/o avv. Alberto A.  Pasciuti Via Pioda 12 Lugano 091 994 70 80 091 994 70 81 I,F,E,Port. I,E
Flemming Nadine nadine85fl@gmail.com
c/o avv. Roberto Haab Via Ariosto 4 Lugano 091913 30 70 091 913 30 79 I,D,E I,D,E
Gabriele Emma gabriele.emma@yahoo.it 39
c/o avv. Andrea Prospero Via Nassa 60 Lugano 091 912 27 00 091 912 27 01 I,E I,E
Gianola Michela mgianola@schuhmacherassociati.ch
c/o avv. Ricc. Schuhmacher Via Ca' del Caccia 4 Vezia 091 960 30 60 091 960 30 61 I,F I,F
Gottardi Marina marina.gottardi@bluewin.ch
c/o avv. Rossano Guggiari Via Lugano 18 Agno 091 605 51 54 091 605 51 64 I,F,D I,F,D

42a settimana
09.10/16.10.2015

Sironi Matteo m.sironi@gambazziberra.ch
c/o avv. Giampiero Berra Via Dogana Vecchia 2 Lugano 091 922 70 91 091 923 68 62 I,E I,E
Sisini Michele michelesisini@sunrise.ch
c/o avv. Daniele Meier Corso S. Gottardo 39 Chiasso 091 922 25 25 091 682 62 30 I,F,E I,F,E
Scarpelli Samuele samuele.scarpelli@gmx.ch
c/o avv. Marcellini e Galliani Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 I,F,D,E I,F,D,E
Brioschi Lorenzo brioschi.lorenzo@gmail.com
c/o avv. Massimo Pedrazzini Via Pioda 14 Lugano 091 973 17 31 091 921 15 76 I,D,E,F I,D,E
Hobil Yuyel hobil@verda-law.ch aramaico aramaico
c/o avv. Emanuele Verda Corso Pestalozzi 11 Lugano 091 922 84 72 091 922 95 17 I,F,D,E, I,D,E
Juri Romeo romeojuri@gmail.com Sviz.ted. Sviz.ted.
c/o avv. Olivier Ferrari Via Balestra 18 Lugano 091 911 90 85 091 911 90 86 I,D,E,F I,D,E,F

43a settimana Lanzi Luigi Alessandro luigi.a.lanzi@gmail.com
16.10/23.10.2015 c/o avv. Gabriele Gilardi Via alla Ramogna 16 Locarno 091 220 55 99 091 220 55 98 I,D,E I,D,E

Brunoni Nicola nicola.brunoni@bmalegal.ch
c/o avv. Moris Cavadini Via Frasca 5 Lugano 091 911 95 50 091  911 95 55 I,E,F,D I,E,F,D
Filelfi Carolina carolina.filelfi@legal-notary.ch
c/o avv. Luca Marcellini Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 I,F I,F
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D'Alessandro Paolo paolo.dalessandro@bluewin.ch
c/o avv. Fulvio Pelli Via Pelli 10 Lugano 091 912 26 40 091 923 55 65 I,F,D,E I,F,D,E
Bilusic Vinko vinko.bilusic@gmail.com Serbo-croa Serbo-croa
c/o avv. Athos Mecca Via Naviglio Vecchio 4 Locarno 091 220 10 20 091 220 10 21 I,F,E I,F,E
Franchini Giulia gmvfranchini@gmail.com
c/o avv. Fulvio Pezzati Via Soldino 22 Lug.Besso 091 967 57 71 091 967 57 15 I,F I,F
Gaggini Simona simona.gaggini@gaggini-partners.ch
c/o avv. Pietro Moggi Via Somaini 10 Lugano 091 910 19 19 091 910 19 99 I,F,D,E I,F,D

44a settimana Ghilardi Letizia letizia.ghilardi89@gmail.com
23.10/30.10.2015 c/o avv. Daniel Böhm Via dei Gorini 2 Lugano 091 921 06 71 091 921 06 79 I,F,D I,F,D

Guida Antonio antonio.guida@guidicelli.ch
c/o avv. Marco Guidicelli Corso Elvezia 23 Lugano 091 911 60 00 091 911 60 01 I, F scolast I, F scolast
Krcmar Bojan bojan.krcmar@hotmail.com Serbo croa Serbo croat
c/o avv. Yasar Ravi Via Soldino 22 Lugano 091 967 40 00 091 967 57 15 I,D,E, I,D,E
Lurati Elisa elisa_lurati@hotmail.com
c/o avv. Susin Alain Via S. Balestra 7 Lugano 091 922 55 60 091 922 55 62 I,F I,F
Mizzon Letizia letizia.mizzon@psmlaw.ch
c/o avv. Emanuele Stauffer Via Canonica 5 Lugano 091 910 19 00 091 910 19 01 D,I D,I
Nieves Yesica yesicanieves@gmail.com
c/o Ferrari Stefano Corso S. Gottardo 57 Chiasso 091 695 47 00 091 695 47 09 I,F,Sp.E I,F,Sp,E
Serafino Lucrezia lucrezia89@msn.com
c/o avv. Paolo Tamagni Largo Libero Olgiati 79 Giubiasco 091 825 41 44 091 825 41 54 I,F I,F

45a settimana Ferrini Chiara chiara.ferrini88@hotmail.com
30.10/06.11.2015 c/o avv. Dario Item Viale C. Cattaneo 1 Lugano 091 910 30 20 091 924 71 13 I,F,E,Sp I,F,E,Sp

Dellagana Céline celine.dellagana@gmail.com
c/o avv. Niccolò Salvioni Via Gallinazza 6 Locarno 091 751 12 38 091 751 94 84 I,F,D,E. I,F,D,E
Barone Jasmine jasmine.barone@pblaw.ch
c/o avv. Fabio Alippi Via Lucchini 1 Lugano 091 910 06 06 091 910 06 00 I,D I,D
Belossi Camilla camilla.belossi@gaggini-partners.ch
c/o avv. Flavio Amadò Via Somaini 10 Lugano 091 910 19 19 091 910 19 99 I,F I,F
Loser Luca loser@studioindemini.ch
c/o avv. Clarissa Indemini Via Pioda 8 Lugano 091 921 01 11 091 921 02 03 I,F I,F
Ferretti Leda ledaferretti@gmail.com
c/o avv. Chiarella Rei-Ferrari Via A. di Sacco 8 Bellinzona 091 825 37 57 091 826 13 12 I,D I,D
Ferrini Andrea andrea.ferrini@outlook.com
c/o avv. Manuele Bianchi Piazza Cioccaro 4 Lugano 091 922 92 12 091 922 03 16 I,F,E I,F,E

46a settimana Garieri Andrea andrea.garieri@studiomattei.ch
06.11/13.11.2015 c/o avv. Luigi Mattei Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 I,F I,F

Guastalla Luca luca.guastalla@legal-notary.ch
c/o avv. Luca Marcellini Via P. Lucchini 2 Lugano 091 910 05 50 091 910 05 55 I,F I,F
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Bernasconi Anita ab@legalperucchi.com
c/o avv. Sim. Perucchi Borsa Via Pelli 9 Lugano 091 923 27 66 091 923 53 67 I,F,D,E I,F,D,E
Stoppa Lorena lorena.stoppa@libero.it
c/o avv. Alexander Henauer Piazza Indipendenza 1 Chiasso 091 695 00 00 091 695 00 09 I I
Espinho Correia Ines ines.correio87@hotmail.com
c/o avv. Paolo Caroni Via Ramogna 4/III Locarno 091 751 82 22 091 751 93 82 I,F,E,Port I,F,E,Port
Albisetti Chiara chiara.albisetti@parini.ch
c/o avv. Pietro Simona Via Peri 17 Lugano 091 921 32 01 091 923 34 74 I,F,E I,F,E
Perrone Christian christian.perrone@hotmail.com
c/o avv. Giovanni Moghini Via S. Balestra 27 Lugano 091 922 03 21 091 922 03 89 I, E, Sp I,E,Sp

47a settimana Propadalo Jelena j.propadalo@veloassociati.ch Croato/Serbo
13.11/20.11.2015 c/o avv. Matteo Cavalli Riva Albertolli 1 Lugano 091 935 10 00 091 935 10 01 I,F,D,E. I,F,E,Croato

Ader Paolo paolo.ader@sunrise.ch
c/o avv. Paolo Bottini Via Vegezzi 6 Lugano 058 261 58 00 058 261 58 01 I,F I,F
Cantaluppi Andrea a.cantaluppi@ferrarilegal.com
c/o avv. Gabriele Ferrari Corso s. Gottardo 57 Chiasso 091 695 47 00 091 695 47 09 I,D,F I,D,F
Castiglioni Luca luca_89_ch@hotmail.com
c/o avv. Simone Gianini Via Balestra 17 Lugano 091 912 20 00 091 923 86 31 I,D,E,F I,D,F,E
Pollini Nathan nathan.pollini@outlook.com
c/o avv. Tiziano Bernaschina Via Ramogna 10 Locarno 091 751 33 44 091 751 78 28 I,F,D,E I,F,D,E
Galimberti Beatrice beatrice.galimberti@gmail.com
c/o avv. Fabio Soldati Via Pretorio 7 Lugano 091 911 62 62 091 911 62 63 I;D,F,E,Sp I,D,F,E
Erne Kathrin kathrin.erne@hotmail.com
c/o avv. Claudio Cereghetti Via Besso 37 Lugano 091 967 11 34 091  967 58 81 D,I, D,I

48a settimana Santoro Giuseppina santoro@verda-law.ch
20.11/27.11.2015 c/o avv. Emanuele Verda Corso Pestalozzi 11 Lugano 091 922 84 72 091 922 95 17 I,F,E I,F,E

Grapsi Samantha samantha79grapsi@gmail.com
c/o avv. Alberto A. Pasciuti Via Pioda 12 Lugano 091 994 70 80 092 994 70 81 I,F I,F,E
Pestelacci Luca luca.pestelacci@legale.ch
c/o avv. Silvio Pestelacci Corso S. Gottardo 35 Chiasso 091 682 66 20 091 682 46 70 I,F I,F
Re Noémie info@legalstudio.ch
c/o avv. Katia Cereghetti Corso S. Gottardo 38 Chiasso 091 695 27 57 091 695 27 50 I,F I,F
Märki Stefania stefania.maerki@pedrazzini-legal.ch
c/o acc. Franco Pedrazzini Via Ciseri 2 B Locarno 091 751 88 35 091 751 44 50 I,F,D I,F,D

49a settimana Menotti Zulay zulay.menotti@bluewin.ch
27.11/04.12.2015 c/o avv. Marino Di Pietro Via Zurigo 5 Lugano 091 911 55 77 091 260 68 95 I,F,E I,F,E

Pinoli Michele m.pinoli@ferrarilegal.com
c/o avv. Filippo Ferrari Via Peri 11 Lugano 091 923 25 25 091 921 08 59 I,D I,D
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Nieves Yesica yesicanieves@gmail.com
c/o Ferrari Stefano Corso S. Gottardo 57 Chiasso 091 695 47 00 091 695 47 09 I,F,Sp.E I,F,Sp,E
Boero-Gianinazzi Cornelia cornelia.gianinazzi@gmail.com
c/o avv. Fulvio Pezzati Via Soldino 22 Lugano 091 967 57 71 091 967 57 15 I,F I,F
Bartolo Mattia mattia.bartolo@gmail.com
c/o avv. Flückiger Corso Elvezia 25 Lugano 091 922 05 55 091 921 03 73 I,E,F I,E,F
Brunoni Nicola nicola.brunoni@bmalegal.ch
c/o avv. Moris Cavadini Via Frasca 5 Lugano 091 911 95 50 091  911 95 55 I,E,F,D I,E,F,D

50a settimana Bernasconi Anita ab@legalperucchi.com
04.12/11.12.2015 c/o avv. Sim. Perucchi Borsa Via Pelli 9 Lugano 091 923 27 66 091 923 53 67 I,F,D,E I,F,D,E

Cattori Eleonora eleonora.cattori@wnlegal.ch
c/o avv. Massimo Nicora Via Borgo 1 Ascona 091 759 67 89 091 759 67 80 I,F,E I,F,E

D'Alessandro Paolo paolo.dalessandro@bluewin.ch
c/o avv. Fulvio Pelli Via Pelli 10 Lugano 091 912 26 40 091 923 55 65 I,F,D,E I,F,D,E
Dellagana Céline celine.dellagana@gmail.com
c/o avv. Niccolò Salvioni Via Gallinazza 6 Locarno 091 751 12 38 091 751 94 84 I,F,D,E. I,F,D,E
Di Dio Nicolò nicolo@didio@gmail.com
c/o avv. Fabio Soldati Via Pretorio 7 Lugano 091 911 62 62 091 911 62 63 I;E I,E

51a settimana Dotti Maria Clara mariaclaradotti@gmail.com
11.12/18.12.2015 c/o avv. Alberto A.  Pasciuti Via Pioda 12 Lugano 091 994 70 80 091 994 70 81 I,F,E,Port. I,E

Flemming Nadine nadine85fl@gmail.com
c/o avv. Roberto Haab Via Ariosto 4 Lugano 091913 30 70 091 913 30 79 I,D,E I,D,E
Garieri Andrea andrea.garieri@studiomattei.ch
c/o avv. Luigi Mattei Via Dogana 2 Bellinzona 091 821 60 00 091 923 60 00 I,F I,F
Gabriele Emma gabriele.emma@yahoo.it 39
c/o avv. Andrea Prospero Via Nassa 60 Lugano 091 912 27 00 091 912 27 01 I,E I,E

Loser Luca loser@studioindemini.ch
c/o avv. Clarissa Indemini Via Pioda 8 Lugano 091 921 01 11 091 921 02 03 I,F I,F

52a settimana Barone Jasmine jasmine.barone@pblaw.ch
18.12/25.12.2015 c/o avv. Fabio Alippi Via Lucchini 1 Lugano 091 910 06 06 091 910 06 00 I,D I,D

Brioschi Lorenzo brioschi.lorenzo@gmail.com
c/o avv. Massimo Pedrazzini Via Pioda 14 Lugano 091 973 17 31 091 921 15 76 I,D,E,F I,D,E
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Hobil Yuyel hobil@verda-law.ch aramaico aramaico
c/o avv. Emanuele Verda Corso Pestalozzi 11 Lugano 091 922 84 72 091 922 95 17 I,F,D,E, I,D,E
Juri Romeo romeojuri@gmail.com Sviz.ted. Sviz.ted.
c/o avv. Olivier Ferrari Via Balestra 18 Lugano 091 911 90 85 091 911 90 86 I,D,E,F I,D,E,F
Franchini Giulia gmvfranchini@gmail.com
c/o avv. Fulvio Pezzati Via Soldino 22 Lug.Besso 091 967 57 71 091 967 57 15 I,F I,F
Guida Antonio antonio.guida@guidicelli.ch
c/o avv. Marco Guidicelli Corso Elvezia 23 Lugano 091 911 60 00 091 911 60 01 I, F scolast I, F scolast
Lurati Elisa elisa_lurati@hotmail.com
c/o avv. Susin Alain Via S. Balestra 7 Lugano 091 922 55 60 091 922 55 62 I,F I,F

53a settimana Ferrini Andrea andrea.ferrini@outlook.com
25.12/01.01.2016 c/o avv. Manuele Bianchi Piazza Cioccaro 4 Lugano 091 922 92 12 091 922 03 16 I,F,E I,F,E

Nieves Yesica yesicanieves@gmail.com
c/o Ferrari Stefano Corso S. Gottardo 57 Chiasso 091 695 47 00 091 695 47 09 I,F,Sp.E I,F,Sp,E
Serafino Lucrezia lucrezia89@msn.com
c/o avv. Paolo Tamagni Largo Libero Olgiati 79 Giubiasco 091 825 41 44 091 825 41 54 I,F I,F
Belossi Camilla camilla.belossi@gaggini-partners.ch
c/o avv. Flavio Amadò Via Somaini 10 Lugano 091 910 19 19 091 910 19 99 I,F I,F
Propadalo Jelena j.propadalo@veloassociati.ch Croato/Serbo
c/o avv. Matteo Cavalli Riva Albertolli 1 Lugano 091 935 10 00 091 935 10 01 I,F,D,E. I,F,E,Croato
Erne Kathrin kathrin.erne@hotmail.com
c/o avv. Claudio Cereghetti Via Besso 37 Lugano 091 967 11 34 091  967 58 81 D,I, D,I
Espinho Correia Ines ines.correio87@hotmail.com
c/o avv. Paolo Caroni Via Ramogna 4/III Locarno 091 751 82 22 091 751 93 82 I,F,E,Port I,F,E,Port
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